ORDINE AVVOCATI DI AREZZO

VERBALE DELLE OPERAZIONI ELETTORALI E DI VOTO PER LE ELEZIONI DEI COMPONENTI:"‘DELL'OR‘DINE
DEGLI AVVOCATI DI AREZZO AL COMITATO PARI OPPORTUNITA’ PER IL QUADRIENNIO 2023 - 2026

Il giorno 11 maggio 2023 alle ore 9:30 & costituito presso la sede del Consiglio dell’Ordine il seggio elettorale
le cui funzioni di Presidente vengono assunte dal Presidente Avv. Rita Cavezzuti (art. 9 Regolamento CPO
dell'Ordine degli Avvocati di Arezzo) e quelle di Segretario dall’Avv. Francesca Arcangioli, che nominata in
Commissione come supplente, nell’assenza giustificata dell’Avv. Alessandra Joseph, subentra in qualita di
componente effettivo e accetta le funzioni di Segretario.

Alle ore 09:30 assume la Presidenza I'Avv. Cavezzuti e la segreteria I'Avv. Francesca Arcangioli.

Il Presidente del Seggio da atto che il seggio elettorale & stato regolarmente costituito nell’ora e nel luogo
indicati nell’avviso di convocazione del Presidente del Consiglio del’Ordine degli avvocati con predisposizione
di un’urna debitamente sigillata e due cabine elettorali tale da assicurare la segretezza del voto.

Il Presidente del seggio dopo aver verificato e siglato n. 150 schede elettorali e verificata, quindi, la regolare
costituzione del seggio alle ore 9:30 dichiara pubblicamente aperte le operazioni elettorali e da inizio alle
operazioni di voto.

Sono presenti oltre alla Presidente e alla Segretaria gli Avvocati Sidonia Cellai, Sonia Ascani, Roberta Lacarra
e Marzio Pagliai membri della Commissione Elettorale.

Alle ore 10:46 il Segretario di seggio da atto di aver fatto timbrare e firmare ulteriori n. 30 schede
Alle ore 11:08 si allontana I'Avv. Sidonia Cellai e subentra I'avv. Fabbri Nicola.

Alle ore 12:03 il Segretario di seggio da atto di aver fatto timbrare e firmare ulteriori n. 30 schede.
Alle ore 12:40 il Segretario di seggio da atto di aver fatto timbrare e firmare ulteriori n. 30 schede.
Alle ore 13:20 si allontana I'Avv. Nicola Fabbri.

Alle ore 13:21 il Segretario di seggio da atto di aver fatto timbraﬁre e firmare ulteriori n. 20 schede.
Alle ore 13:50 si allontana I'Avv. Roberta Lacarra.

Alle ore 14:00 si dichiarano chiuse le operazioni di voto, le schede inutilizzate sulle complessive 260 timbrate
e firmate dal Presidente sono pari a n. 14.

Alle 14:40 rientra I’Avv. Roberta Lacarra.

Alle 14:45 Il Presidente nomina scrutatori Avv. Lucia Barbagli, Avv. Elena Meazzini e Avv. Daniela Castelli, Avv.

Risultano aver votato gli Avv:
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Buligarelli Stefania
Cassioli Edi

Nannini Sonia

Gori Silvia
Migliorini Roberta
Romoli Riccardo
Giannotti Barbara
Cortellessa Adriano
Bigazzi Elena

. Barbara Ulivieri

. Mancini Claudia

. Tani Laura

. Bernini Laura

. Notaro Ugo

. Cigolini Sabrina

. Rossi Daniela

. Calussi Alessandro
. Chiuchini Giacomo
. Vassallo Andrea

. Gaietti Sara

. De Fraja Simone

. Antichetti Silvia

. Valeriani Federica
. Cheli Alessandra

. Cenni Raffaella

. Torzini Vania

. Taranto Rossella

. Diozzi Fabio

. Guarnieri Debora
. Del Sole Marco

. Panella Antonio

. Busatti Sara

. Taiti Alessandra

. Taiti Elisabetta

. Calussi Gabriella

. Roggiolani Paolo

. Miele Anna

. Acquisti Marco

. Brilli Corrado

. Paffetti Laura

. Barbato Cristina

. Ammirati Paolo Enrico
. Ceccarelli Cristina
. Forouzesh Fard Sarvnaz
. Vannucci Michele
. Lazzeri Marcello




47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Pareti Barbara
Franceschini Stefania
Francini Annalisa
Fanticelli Laura
Rago Rossella
Guerri Valentina
Mencarelli Alessio
Morelli Michele
Marraghini Enrico
Lachi Massimiliano
Mania Morena
Lachi Vittoria
Bilancetti Francesco
Scotto Cinzia
Monticini Beatrice
Fumarola Nicola
Serafini Alessandro
Sbranti Andrea
Indiveri Simona
Della Marta Silvia
Mori Alessandro
Alpini Paola

Piccolo Diletta
Piccolo Roberto
Romanelli Giacomo
Donati Anna
Carloni Federica
Cuccuini Andrea
Parigini Roberto
Lumeggi Beatrice
Bilancetti Laura
Meterangelo Maria Teresa
Castigli Gianluca
Cappelletti Chiara
Farsetti Raffaello
Sbrighi Chiara

Di Giuseppe Francesco
Benelli Alessandra
Valentini Simone
Giuliani Stefano
Brizzi Chiara
Vannuccini Riccardo
Pasquini Donata
Mazzi Antonella
Ceccarelli Viola
Marini Laura




94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
11e.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

. Bonaviri Ingrid
Bigozzi Barbara
Tiezzi Luca
Ferri Manuela
Romei Caterina
Detti Nicola
Burzagli Andrea

Celiai Sidonia
Lacarra Roberta
Caloni Cristian
Ascani Sonia

Cerbai Stefano
Francesconi Giulio
Tanti Francesca
Bocciardi Fabio
Casciano Giuseppa
Arcangioli Francesca
Pagliai Marzio
Landini Sara Andrea
Marchionni Gabriele
Chiericoni Francesco
Bertuccini Gianni
Cavezzuti Rita

Rosa Cristian

Scajoli Massimo
Conti Chiara

Curzi Lucio

Maione Luca
Bonechi Federico
Scarabicchi David
Veltroni Valentina
Bellomo Sabrina
Madia Nicola
Giommetti Monica
Tedeschi Irene
Mazzi Mariangela
Molino Francesca
Peruzzi Serena
Calussi Andrea
Fabbri Nicola
Martini Tondani Ganganelli
Bernini Alida
Barbagli Lucia
Renzetti Giacomo
Pasquini Claudia
Gilardoni Riccardo




139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

Monachini Alessio
Locci Riccardo
Neri Rinaldo

La Ferla Omiccioli Riccardo

Gallorini Dimitri
Guidotti Francesca
Frosali Maria Cristina
Frosali Andrea
Giommoni MariaRita
Blasi Roberta
Casalini llaria
Brandini Dini Francesca
Bacci Barbara
Signorini Raffaella
Nocentini llaria

Gori Chiara

Caroti Silvia

Parenti Roberta
Botti Alessio
Bartolini Federica
Rosadini Michela
Angiolini Rosella
Cherubini Mario
Sabadini Giulia

Cazzavacca Giannini Cristiano

Viviani Stefano
Tarchiani Francesca
Nannini Alessandra
Baldini Maurizio
Parrini llenia
Pascale Carmina
Mastrota Antonio
Paionni Tiziana
Bernini Antonio
Bufalini Luca

Diozzi Lorenzo
Paolozzi Paolo
Paterniti Leonardo
Giannini Graziella
Donati Alessandro
Migliorini Manola
Lazzeri Irene
Pianaccioli Stefania
Coresi Carla
Giorgetti Raffaello
Olivoni Francesco




188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

Sodi Barbara
Calussi Antonella
Marolda Francesca
Giustelli Barbara
Torzini Felice

Locci Cristiano
Baldi Valentina
Meoni Laura
Tortori Simona
Mugnai Paola
Benincasa Alessia
Elmetti Francesca
Sabadini Silvano
Stoppa Edoardo
Valentini Elisa
Quinti Sara
Roberto De Fraja
Corti Carlo

Frasi Stefano
Cherubini Federica
Galli Luca

Veltroni Giacomo
Buscicchi Francesco
Blazincic Tatiana
Mencucci Giulia
Tuberti Leonardo
Tofi Gabriele
Liberatori Lorenzo
Bertini Laura
Favilli Michele

Di Meco Fiorella
Casini Laura
Coradeschi Maria Leda
Brocchi Francesca
Rossi Gianluca
Bruno Nicoletta
Cuccuini Giovanna
Tofani Marta

De Santis Nicoletta
Scarnicci Stella
Benincasa Enzo
Anania Annelise
Bucciarelli Cristina
Zaini Laura

Dolenti Simona
Stoppa Amedeo




231. Mugnai Cinzia

232. Chiarelli lvan
233. Sordi Elena

234, Morandi Giada
235. Berti Andrea
236. Torricelli Elisa
237. Appiano Fabio
238. Castelli Daniela
239. Petruccioli Mauro
240. Luzzi Daniela
241. Giunta Marco
242. Galoppi Michela
243. Incensati Monica
244, Cincinelli Chiara
245. Meazzini Elena
246. Tognazzi Gianni

si procede alle operazioni di scrutinio e si contano le schede che risultano nell’'urna in numero di 246 pari al
numero dei votanti. Si da atto che aggiungendo le 14 schede non utilizzate si ha riscontro positivo rispetto
alle 260 schede stampate, sottoscritte dalla Presidente, che vengono messe agli atti.

Risultano i seguenti voti per ciascun candidato, oltre ai non candidati alle schede nulle, bianche
Avv. Miele Anna voti 80

Awv. Cristian Rosa  voti 96

Avv. Carloni Federica Voti 62

Avv. Ceccarelli Cristina  voti 49

Avv. Lachi Vittoria voti 39

Avv. Guarnieri Debora voti 110

Avv. Valeriani Federica voti 70

Schede bianche n. 0

Schede nulle n. 0

Voti annullati per violazione del rispetto del principio del genere n. 14, di cui n. 3 per Avv. Guarnieri, n. 2 per
Avv. Miele, n. 2 per Avv. Lachi, n. 5 per Avv. Valeriani, n. 2 per Avv. Carloni

Alle ore 15:49 si da atto di aver terminato le operazioni di scrutinio.

A questo punto il Presidente dato atto del risultato del voto, proclama eletti i seguenti Avvocati candidati
indicati in ordine di voti ricevuti:

1) Avv. Debora Guarnieri voti 110



2} Avv. Cristian Rosa voti 96

3) Avv. Anna Miele voti 80

4) Avv. Federica Valerianivoti 70
5) Avv. Federica Carloni voti 62

Viene data disposizione alla segreteria per effettuare le consequenziali comunicazioni.

Alle ore 15:58 si chiudono le operazioni elettorali, di scrutinio e di proclamazione degli eletti, il presente
verbale composto di n. 8 pag. viene sottoscritto dalla Presidente e dalla Segretaria.




